
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
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3 КВАРТАЛ
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 81307 107139 188446 99284 89162 92,67 327,79

УПРАВЕН СУД 5338 2202 7540 2089 5451 94,87 952,42

ВИШ УПРАВЕН СУД 1244 1357 2601 961 1640 70,82 622,89

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 10186 6253 16439 5965 10474 95,39 640,91

ВРХОВЕН СУД 1381 972 2353 851 1502 87,55 644,22

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 99456 117923 217379 109150 108229 92,56 361,92
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
21240 23901 45141 21853 23288 91,43 388,97

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2 11593 8635 20228 8350 11878 96,70 519,22

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2121 3886 6007 3817 2190 98,22 209,42

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 806 1925 2731 1755 976 91,17 202,99

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1171 2145 3316 2119 1197 98,79 206,18

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 160 369 529 350 179 94,85 186,67
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1190 1026 2216 932 1284 90,84 502,85
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4323 7548 11871 7339 4532 97,23 225,40
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1435 877 2312 771 1541 87,91 729,53

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7066 7117 14183 6536 7647 91,84 427,04
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 363 2277 2640 2239 401 98,33 65,37
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1252 3425 4677 2952 1725 86,19 213,29
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4507 10188 14695 9001 5694 88,35 230,90
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3496 4937 8433 4463 3970 90,40 324,68
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 202 349 551 299 252 85,67 307,63
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4029 3137 7166 3014 4152 96,08 502,81
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3067 3932 6999 3773 3226 95,96 312,08
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 516 966 1482 778 704 80,54 330,28
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 1733 3384 5117 3117 2000 92,11 234,20
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 753 728 1481 625 856 85,85 499,90
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 373 923 1296 904 392 97,94 158,27
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 707 1355 2062 1213 849 89,52 255,47
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2091 2688 4779 2467 2312 91,78 342,07
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 532 1584 2116 1389 727 87,69 191,04
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 730 853 1583 883 700 103,52 289,35
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2665 4685 7350 4398 2952 93,87 244,99
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3186 4299 7485 3947 3538 91,81 327,18
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 648 1337 1985 1258 727 94,09 210,93
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 462 1015 1477 1034 443 101,87 156,38
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8752 2941 11693 2690 9003 91,47 1221,60
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 324 960 1284 983 301 102,40 111,77
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 44039 50312 94351 47286 47065 93,99 363,29
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 13043 16705 29748 15444 14304 92,45 338,06
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 13188 23007 36195 20728 15467 90,09 272,36
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 11037 17115 28152 15826 12326 92,47 284,28
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 81307 107139 188446 99284 89162 92,67 327,79
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